
２０２１年８月５日 

職場・地域の皆様 

高崎地域勤労者スポーツ協会 

会 長 浅 田 明 彦 

 

第 3 回高崎勤スポボウリング大会中止のご連絡 

猛暑日が、続いていますが、ご健勝のことと思います。 

さて、8 月 21 日～29 日に計画し、ご案内致しましたボウリング大

会は、中止いたします。 

新型コロナウィルス感染拡大の大きな波が押し寄せており、群馬県の警戒レ

ベルも最高位の 4 に引き上げられました。「まん延防止等重点措置」対象地域に

も指定されるなど、状況は深刻さを増しています。デルタ株の拡大も心配され、、

20 歳代～50 歳代の感染者も急増しています。 

これらのことなどを鑑み、ボウリング大会は中止いたします。 

この間、貴団体構成員へのご案内等、ご協力を頂きましたことに、心より感謝

を申し上げながら、中止の決定につきまして、また、お手数を煩わせることとな

り恐縮ですが、ご理解を賜り、この旨の徹底方をよろしくお願い申し上げます。 

また、コロナ過が落ち着き、こうしたボウリング大会を企画出来るようにな

ればと思います。 

その節には、ご案内を差し上げますので、重ねて、お手数をお掛け致します

が、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

高崎地域勤労者スポーツ協会（略称高崎勤スポ） 

370-0045 高崎市東町 80-1 高崎市労使会館内 

電話 027-322-5922 fax 027-322-5973 

メールアドレス：kinspo@kjc.biglobe.ne.jp 

※ 事務所オープン 月、水、金 10:00～16:00 

以上 

mailto:kinspo@kjc.biglobe.ne.jp

